Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình,  TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513). 810269   -    Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Xây dựng Trang thông tin điện tử Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày

22/10/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 4 Quy định về tổ chức

và hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai ban hành kèm

theo Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh Đồng

Nai;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày

06/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-STTTT ngày 30/11/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt danh mục và dự toán Xây dựng Trang thông

tin điện tử Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Viễn thông.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2022 201 1 12

http://stttt.dongnai.gov.vn/

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Xây dựng Trang thông tin

điện tử Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu và giá gói thầu:

- Tên gói thầu: Xây dựng Trang thông tin điện tử Chuyển đổi số tỉnh Đồng

Nai.

- Giá gói thầu: 93.435.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi ba triệu, bốn trăm

ba mươi lăm ngàn đồng).

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

3. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn.

4. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2022.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

7. Nguồn kinh phí: cân đối sử dụng mục hiệu chỉnh, cài đặt, cấu hình thủ

tục hành chính trên hệ thống một cửa điện tử, dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

4 (khi có thay đổi hoặc thêm mới) tại Quyết định số 612/QĐ-STC ngày

14/12/2021 của Sở Tài chính về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi

ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2022.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công nghệ Thông tin - Viễn

thông, Kế toán Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, CNTTVT, Hiếu (03).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		2022-12-01T08:13:39+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-12-01T08:17:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T11:33:18+0700